P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
051

PORTARIA N° 11.936,

ALOISIO VIEIRA, P r̂efeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Excluir a servidora Maria Bemardina de Almeida
Oliveira do cargo de Merendeira, Nível W2A”, no regime da
Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., lotado no Setor de
Merenda Escolar, Departamento de Merenda Escolar, Secretaria
Municipal da Educação, a p ^ i r  de 16 de agosto de 2001, tendo em
vista sua aposentadoria por idade, concedida pelo INSS.

^gistre-se e cumpra-se.
PM. de r^orena. 26 de agosto de 200L

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação